
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2018 року №107-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2018 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2018 року 
№ 107-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3806013 Гільченко Павло Павлович 50488790 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186440 Народні інструменти: 
Баян, акордеон

185,13

3709145 Передрій Михайло Сергійович 49293779 AP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236323; 0341546 Народні інструменти: 
Баян, акордеон

164,05

3748032 Салій Віталій Володимирович 49270321 BK 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342857 Народні інструменти: 
Баян, акордеон

173,094

3866761 Тригук Володимир Ігорович 49196430 TE 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0226647 Народні інструменти: 
Баян, акордеон

167,042


